
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VICENZA 1 

 
Contra’ Burci, 20 - 36100 Vicenza Tel. 0444/1813111 – Fax 0444/544083 

e-mail: VIIC871005@istruzione.it – viic871005@pec.istruzione.it 
www.istitutocomprensivo1vicenza.gov.it 

Codice fiscale 80014990248 - Codice Ministeriale VIIC871005 

Prot. n. 105/B8               Vicenza, 10 gennaio 2017 

 

RADIAZIONE RESIDUI PASSIVI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visti i residui passivi al 31/12/2016 

 Visto il D.I. 44 del 01/02/2001 

 Viste le vigenti disposizioni della contabilità generale dello Stato, come modificate dall’art.3 

comma 2 della legge 3 aprile 1997 n.94, che prevedono l’istituto della “Perenzione 

Amministrativa” 

 Vista la comunicazione della ditta “Fattoria Maino di Maino Carlo e Girolamo SNC”  

 Visti i mandati di pagamento n.20 e n.21 dell’esercizio finanziario 2015 relativi alle fatture 

emesse dalle Poste Italiane SPA 

 

DISPONE 

 

di radiare i sottoelencati residui passivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati: 

 

Anno Attività Fornitore Descrizione impegno Importo Motivazione 

2010 A02 

Fattoria Maino di 

Maino Carlo e 
Girolamo SNC 

Visita didattica S. I. 
“Burci” 

€ 125,02 Annullamento fornitore 

2010 A02 METROMAX SRL 
Fornitura materiale 

destinato alla Sc. In. 
“Burci” 

€ 403,20 Chiusura ditta 

2014 A01 Poste Italiane SPA 
Spese postali mese di 

nov. 2014 
€ 68,49 Maggior impegno 

2014 A01 Poste Italiane SPA 
Spese postali mese di 

dic. 2014 
€ 32,20 Maggior impegno 

TOTALE € 628,91  

 

 

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell’anno in corso. 

 

 

   Il Dirigente Scolastico reggente 

   f.to Dott.ssa A. Emanuela Vicari 

 


